Maka dari itu, kita sangat mengapresiasinya," ujar Bupati Eka.

Bupati Eka juga berharap, bantuan yang diberikan ini dapat dimanfaatkan sebaik-baiknya. "Mudah-mudahan apa yang diterima hari ini, bisa memenuhi kebutuhan keluarga di rumah, apalagi bertepatan menjelang bulan suci Ramadhan tahun 1444 H/ 2023 M, tentu ini sangat membantu," pungkasnya.

Sementara, sebagai Donatur H. Sainir Dt. Singguno mengatakan jasa petugas kebersihan sangatlah besar. Maka dari itu, bantuan dana kesejahteraan yang diberikannya ini sebagai bentuk perhatiannya kepada petugas kebersihan.